

Değerli Okurlar,

Yayın hayatına Mayıs 2000'de başlamış olan dergimizin 20. yılını kutlamaktan mutluluk duyuyoruz. Hedef okuyucu kitlemize ve akademiye farklı türlerden ve disiplinlerden Türkçe ve İngilizce yayınları ulaştırma misyonumuza anlamlı bir 20. Yıl sayısı ile katkı sunma çabamız sürüyor. 2020 yılının ilk günlerinden itibaren ülkemizde yaşanan depremler ve diğer afetler, telekomünikasyon altyapılarındaki olumsuzluklar ve en son dünyayı halen sarsmakta olan Sars-Cov2 virüsünden kaynaklı COVID19 pandemisi bu süreçteki çalışma ve çabalarımızı olumsuz etkilemiştir.

Dünyanın her köşesinde ve ülkemizde şiddetle hissedilen pandemi sürecinde elimizden geldiğince en iyisini yapmaya çabalamaktan ise vazgeçmiyoruz. En kısa sürede yeni sayımız ve 20. Yıl özel sayımızı siz değerli okuyucularımızla buluşturmayı planlıyoruz. Bu konuda tüm yazarlarımızın katkılarından da mutluluk duyacağımızı da ayrıca belirtmek isterim.poş

Değerli yazarlarımız,

Dergimiz temel ve doğa bilimleri teması altında, temel bilimler ve sağlık bilimleri alanlarında yayın yapmaktadır. Dergimiz yayın politikası ve kriterleri farklı bilim alanlarında yayın yapan ulusal ve uluslararası dergilerce yaygın tercih edilen kriterler göz önüne alınarak oluşturulmuş, tüm yazar ve okuyucularımızın ulaşabileceği şekilde düzenlenmiş olarak dergimiz sayfasında yer almaktadır. Yazarlarımızdan özellikle ricamız, yayın şartlarımız, kriterlerimiz ve formatlarımıza göre yayınlarını hazırlayarak dergimize başvurmaları, böylelikle, yayın sürecimizin herhangi bir aksaklığa uğramadan sürekliliğinin sağlanmasına katkıda bulunmalarındır. Diğer taraftan, okurlarımız ve yazarlarımızın arasından dergimizin hakem havuzuna katkı sunmak isteyenlerin de dergimizin editör ve editör yardımcılara ulaşması başvurularının değerlendirilmesi sürecini hızlandıracaktır.

Değerli okurlarımız ve yazarlarımız,

Açık erişimli dergilerin eğitim ve araştırmacıya katkısı, sadece akademik değerlendirmeler açısından değil, özel üyelik ve kütüphane kaynaklarına erişemeyen ancak araştırma ve farklı derleme türü yayınlara erişmek isteyen toplumun her kesimi için bir kaynak sağlaması açısından çok değerlidir. Bu toplumsal gelişim ve eğitim sürecinde akademinin en önemli rollerinden biri olarak da ortaya çıkmaktadır. Bu sebeplerle dergimiz dahil ulusal açık erişimli dergilere yayınlarınızla sunacağınız katkılar çok sayıda okurun bu kaynaklara kısıtsız ulaşabilmesi açısından çok değerlidir.

Bugüne dek dergimize katkılarını esirgemeyen ancak idari görevleri ve kurumsal görev değişiklikleri nedeniyle dergimizin editör yardımcılığı ve bilim kurulu üyeliklerinden ayrılmak durumunda kalan değerli akademisyenlerimize şu ana dek gösterdikleri katkılardan dolayı çok teşekkür ederiz.

Bu sayımızda sizlere ulaştırdığımız değerli çalışmalarını ilgiyle okuyacağınızı umuyoruz,

*İyi okumalar dileğiyle,
ASHD Editör
Doç. Dr. Yasemin G. İŞGÖR*